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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF2022/3091 450.00 € 01.06.2022  EM systém s.r.o. 70,086 01 Zlaté 53598008
Oprava rozhlasu
2 DF2022/3094 5.52¢€ 03.06.2022  EUROGASTROP s.r.o. Cergovska 7002/10, 080 01 Presov 44137761
V3eobecny materidl - obec
3 DF2022/4022 302.26 € 03.06.2022  Miroslav Kamenik Sobieskiego 7 7, 34-480 Jablonka 520102815
véeobecny material - Z$
4 DF2022/4562 345.51 € 07.06.2022  Martin Mikula - MARKO Tehelnd 6, 087 01 Giraltovce 32036078
zelenina, ovocie $J
5 DF2022/4563 154.46 € 07.06.2022  MAKQOS a.s. Mickova 31, 085 01 Bardejov 35920203
potraviny SJ
6 DF2022/3103 86.21¢€ 08.06.2022  CIMBALAK s.r.0. Duklianska 3579/17A, 08501 Bardejov 36473219
DHZ reprezentatné
7 DF2022/3104 132.56 € 10.06.2022  CIMBALAK s.r.0. Duklianska 3579/17A, 08501 Bardejov 36473219
DHZ reprezentacné - folk. sldvnosti
8 DF2022/3105 20.40 ¢ 10.06.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35848863
sluzby mobilnej siete za 05/2022
9 DF2022/3098 9.80 ¢ 10.06.2022  SEVT as. Cementarenska 16, 974 72 Banskd Bystrica 31331131
Tlagivé MS - Predskolak
10 DF2022/3095 872.50 ¢ 10.06.2022  innogy Slovensko, s.r.0. Miynska 31, 042 91 KoSice 44291809
zemny plyn vyaétovanie
11 DF2022/3096 19.99 ¢ 10.06.2022  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 87, 817 62 Bratislava 35763469
sluzby pevnej siete
12 DF2022/3097 288.00 ¢ 10.06.2022  FURA s.r.0. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
zmesovy komunaly odpad za 05/2022
13 DF2022/3100 5212 ¢ 10.06.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina VO
14 DF2022/3101 160.70 € 10.06.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767

glektrina OcU

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2022/3102 40.34 € 10.06.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina NB

16 DF2022/3085 144.00 € 10.06.2022  Ladislav Kul'ka - VK & spol. Kacvinské 2, 085 01 Bardejov 30632668
vyvoz motovy - NB

17 DF2022/3092 246.60 € €.8/2018 dod. & 1 10.06.2022  Aquaspis - vodné hospoddrstve 433, 053 23 Rudriany 51883902
prevadzkovanie infra$trukturaineho majetku 05/2022

18 DF2022/3093 78.00 € 10.06.2022  NsP Sv. Jakuba, n.o., Bardejov  Sv. Jakuba 21, 085 01 Bardejov 36167908
kontorla kvality pitnej vody

19 DF2022/4564 4458 € 10.06.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

20 DF2022/4020 28.15¢ 10.06.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete - mobil Z8

21 DF2022/4565 121.86 € 13.06.2022  MARCCANNA - Anna Markova 10, 086 46 Hankovce 30630541
potraviny SJ

22 DF2022/4566 365.98 € 13.06.2022  MILAN JURICEK Komenského 27, 085 01 Bardejov 45962928
méso, vyrobky SJ

23 DF2022/3106 38.70 € 13.06.2022  TOPA SPORT, s.r.0. Slovenska 1495/10, 085 01 Bardejov 36500623
Reprezentaéné - folk. slavnosti

24 DF2022/4015 497.20 ¢ 14.06.2022  AITEC, s.r.0. Slovinskd 7, 821 04 Bratislava 43829171
ucebnice

25 DF2022/4021 100.00 € 15.06.2022  Jozef Choma 34, 086 22 Siba 43932045
Posudok o riziku - PZS Z§

26 DF2022/3107 305.64 € 15.06.2022  H&H SLOVAKIA, s.r.0. Moyzesova 9, 085 01 Bardejov 36492647
Tla¢ plagatov, pozvéanok, d'akovnych listov

27 DF2022/4567 13.00 ¢ 17.06.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nélepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny petivo SJ

28 DF2022/4568 18.41¢ 24.06.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232

potraviny pecivo SJ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2022/4023 462.30 € 24.06.2022  PEOTHERM, s.r.0. Klepér 70/39, 086 12 Kurima 50066943
oprava kotla
30 DF2022/3110 120.00 € 30.06.2022  Baldny a kiizla Hellova 12/1, 040 11 KoSice 1044852171
Edukaény program - predskolak
31 DF2022/3109 5.00 ¢ 30.06.2022  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
sluzby mobilnej siete VO
32 DF2022/3111 90.00 € 04.07.2022 PP PROTECT s.r.o. A.Bernoléka 2, 071 01 Michalovce 43039365
Ochrana osobnych tdajov GDPR
33 DF2022/3112 246.60 € €.8/2018 dod. & 1 04.07.2022  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkovanie infra$trukturaineho majetku 06/2022
34 DF2022/3108 144.00 € 04.07.2022  Ladislav Kulka - VK & spol. Kacvinské 2, 085 01 Bardejov 30632668
vyvoz motovy - NB
35 DF2022/4569 15.11¢€ 04.07.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ
36 DF2022/3113 872.50 € 08.07.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
zemny plyn vyaétovanie
37 DF2022/3114 19.99 ¢ 08.07.2022  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 87, 817 62 Bratislava 35763469
sluzby pevnej siete
38 DF2022/3116 228.00 ¢ 11.07.2022  Martin Jurkanin SHR J.Gre$édka 20, 085 01 Bardejov 50066561
Fa za muléovacie prace travy
39 DF2022/3117 20.40 ¢ 11.07.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete
40 DF2022/4570 158.37 € 11.07.2022  MARCCANNA - Anna Markova 10, 086 46 Hankovce 30630541
potraviny $J
41 DF2022/4571 212.18 ¢ 11.07.2022  MILAN JURICEK Komenského 27, 085 01 Bardejov 45962928
maso, vjrobky SJ
42 DF2022/4024 26.50 € 11.07.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863

sluzby mobilnej siete - mobil Z§

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2022/4572 120.20 € 14.07.2022  Martin Mikula - MARKO Tehelnd 6, 087 01 Giraltovce 32036078
zelenina, ovocie $J

44 DF2022/3118 34.73 € 21.07.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina NB

45 DF2022/3119 116.11 € 21.07.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina OcU

46 DF2022/3120 4477 € 21.07.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina VO

47 DF2022/3138 130.24 € 21.07.2022  SEVT as. Cementarenska 16, 974 72 Banskd Bystrica 31331131
Tlagivé MS - Predskolak

48 DF2022/3115 286.80 € 21.07.2022  FURAs.r.o. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
zmesovy komunaly odpad

49 DF2022/3122 144.00 € 26.07.2022  Ladislav Kulka - VK & spol. Kacvinské 2, 085 01 Bardejov 30632668
vyvoz motovy - NB

50 DF2022/4025 2043.00¢ 26.07.2022  Martin Oravec 35, 086 22 Siba 43221629
Z8 - Gdrzha priestorov

51 DF2022/4026 2043.00¢ 26.07.2022  Ondrej Oravec 182, 086 22 Siba 43221653
Z$ (driha priestorov

52 DF2022/4027 2044.00¢ 26.07.2022  Marek Vozarsky 181, 086 22 Siba 46645403
Z$ (driha priestorov

53 DF2022/3124 22.80 ¢ 28.07.2022  ESPIK Group s.r.o. 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz kuchynského odpadu 06/2022

54 DF2022/3123 6.00 € 28.07.2022  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
sluzby mobilnej siete- VO

55 DF2022/3121 73.80€ ¢.8/2018 dod. & 1 28.07.2022  Aquaspi$ - vodné hospoddrstvo 433, 053 23 Rudriany 51883902
dodévka chlériianu sodného

56 DF2022/3125 246.60 € ¢.8/2018 dod. ¢ 1 02.08.2022  Aquaspi$ - vodné hospoddrstvo 433, 053 23 Rudriany 51883902

prevadzkovanie infrastrukturalneho majetku 07/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2022/3126 90.00 € 02.08.2022 PP PROTECT s.r.o. A.Bernoléka 2, 071 01 Michalovce 43039365
Ochrana osobnych tdajov GDPR, 1. Q.

58 DF2022/3128 2589.67 € 02.08.2022  PS 12 Group s.r.o Pasitie 519/35, 010 01 Zilina 50760521
hasiské potreby - ¢iapka, spojka, zasah. odev

59 DF2022/3127 280.09 € 02.08.2022  Doprava a mechanizacia, a.s. Strojnicka 9, 080 06 PreSov 006025956
DHZ servis- IVECO

60 DF2022/3129 288.00 € 04.08.2022 FURAs.r.o. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
zmesovy komunaly odpad

61 DF2022/3131 1246.00 € 05.08.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina

62 DF2022/3130 351.00¢ 05.08.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina M$

63 DF2022/4029 1490.00 € 05.08.2022  PEOTHERM, s.r.0. Klepér 70/39, 086 12 Kurima 50066943
(drzba Z8

64 DF2022/4030 28.36 € 11.08.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete - mobil Z§

65 DF2022/3137 20.40 ¢ 11.08.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete- obec. mobil

66 DF2022/3132 59.57 ¢ 11.08.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina OcU

67 DF2022/3133 34.92 ¢ 11.08.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina NB

68 DF2022/3134 48.62 ¢ 11.08.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina VO

69 DF2022/3135 19.99 ¢ 11.08.2022  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 87, 817 62 Bratislava 35763469
sluzby pevnej siete

70 DF2022/3139 43535 ¢ 16.08.2022  JURGAS, s.r.0. Kacvinského 1228/3, 085 01 Bardejov 36492337

rozsirenie vodovodu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

71 DF2022/3136 872.50 ¢ 17.08.2022  innogy Slovensko, s.r.0. Miynska 31, 042 91 KoSice 44291809
Zemny plyn- zakladna $kola Zemny plyn - obecny drad Zemny plyn - nj. byty

72 DF2022/3140 162.00 € 22.08.2022  H&H SLOVAKIA, s.r.o. Moyzesova 9, 085 01 Bardejov 36492647
tla¢ a lepenie dveri - fdlie

73 DF2022/4028 523.60 € 22.08.2022  PEOTHERM, s.r.0. Klepér 70/39, 086 12 Kurima 50066943
(idrzba Z8

74 DF2022/4031 60.26 € 25.08.2022  SEVT as. Cementarenska 16, 974 72 Banska Bystrica 31331131
tlativé - ZS

75 DF2022/3141 6.00 € 31.08.2022  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
sluzby mobilnej siete- VO

76 DF2022/3142 144.00 € 31.08.2022  Ladislav Kulka - VK & spol. Kacvinské 2, 085 01 Bardejov 30632668
vyvoz motovy - NB

77 DF2022/4573 562.28 € 02.09.2022 MAKOS a.s. Mickova 31, 085 01 Bardejov 35920203
potraviny SJ

78 DF2022/3144 49.90 ¢ 05.09.2022  DuoTech BK s.r.o. Kacvinské 2849, 090 11 Bardejov 44745338
kl. remefi - materidl

79 DF2022/3143 246.60 € €.8/2018 dod. & 1 05.09.2022  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkovanie infra$trukturaineho majetku 08/2022

80 DF2022/3145 956.83 € 05.09.2022  JURGAS, s.r.o. Kacvinského 1228/3, 085 01 Bardejov 36492337
prace oprava vodovodu

81 DF2022/3146 468.00 € 07.09.2022  Martin Jurkanin SHR J.Gre$édka 20, 085 01 Bardejov 50066561
vykopové prace - oprava vodovodu

82 DF2022/3149 872.50 ¢ 08.09.2022  innogy Slovensko, s.r.o. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44291809
Zemny plyn- zékladnd $kola Zemny plyn - obecny drad Zemny plyn - ndj. byty

83 DF2022/3148 530.19 ¢ 08.09.2022 FURAs.r.o. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
zmesovy komunaly odpad

84 DF2022/3147 21.46 € 08.09.2022  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 87, 817 62 Bratislava 35763469

sluzby pevnej siete

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2022/4574 21.46 € 09.09.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

86 DF2022/3155 120.10 € 09.09.2022  DATART Dialniénd cesta 6015/12A, 903 01 Senec 35765038
fotopasca

87 DF2022/3154 40.50 € 14.09.2022  Megatlat s.r.o. 388, 034 82 Lucky 51244489
vlajka a $tatny znak- volby

88 DF2022/4032 35.44 € 16.09.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete - mobil Z§

89 DF2022/4033 399.60 € 16.09.2022  PEOTHERM, s.r.0. Klepér 70/39, 086 12 Kurima 50066943
Gdriba, zakladna $kola

90 DF2022/3153 54.72 ¢ 16.09.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina OcU

91 DF2022/3152 59.33 € 16.09.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina VO

92 DF2022/3151 33.61¢€ 16.09.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina NB

93 DF2022/3150 20.40 ¢ 16.09.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete- obec. mobil

94 DF2022/4575 22.33 ¢ 19.09.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

95 DF2022/3156 79.10 € 19.09.2022  VANIKO, s.r.o. Kla$torska 126/19, 085 01 Bardejov 46275436
pracovné odevy

96 DF2022/4034 1240 ¢ 19.09.2022  Juvenia, s.r.0. Levoéska 866/10 866/10, 058 01 Poprad 47441739
utebnice anglicky jazyk

97 DF2022/4576 156.30 € 20.09.2022  MAKOS a.s. Mickova 31, 085 01 Bardejov 35920203
potraviny $J

98 DF2022/3157 567.40 € 21.09.2022  Jan Grajzel Cordakova 32, 040 23 Kosice 45655634

sada na servirovanie - posedenie s dochodcami

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2022/3158 60.84 € 21.09.2022  TOPA SPORT, s.r.0. Slovenska 1495/10, 085 01 Bardejov 36500623

Reprezentacné - stitaz v Pol'sk - DHZ

100 DF2022/4577 35.83 € 23.09.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

101 DF2022/3165 0.00¢ 27.09.2022  Asociacia sprévcov registratiry  M.R:Stefanika 310, 972 71 Novaky 37922190
Géast na seminari - sprava dokumentov

102 DF2022/3159 144.00 € 27.09.2022  Ladislav Kulka - VK & spol. Kacvinska 2, 085 01 Bardejov 30632668
vyvoz motovy - NB

103 DF2022/4578 6.73 € 28.09.2022  HOOK, s.r.o. Toryska 6, 040 11 Kosice 36216224
zelenina, ovocie $J

104 DF2022/4579 50.59 € 28.09.2022  HOOK, s.r.o. Toryska 6, 040 11 Kosice 36216224
projekt "Skolské ovocie”

105 DF2022/3160 95.58 € 29.09.2022  Water Resources, s.r.o. Hlavnd 294, 925 91 Kral'ova nad Vahom 45986819
praskoveé regencie- 100 testov

106 DF2022/3161 6.00 € 29.09.2022  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
sluzby mobilnej siete VO

107 DF2022/3162 52.85 ¢ 29.09.2022  Obec Harhaj , 086 45 Marhaii 00322008
preplatenie PHM pri preprave DHZ na siitaz

108 DF2022/4035 31.60€ 29.09.2022  Paveltakovci s.r.o. Ludmanska 3 3, 040 01 Kosice 31678211
cD- 2§

109 DF2022/4580 20.49 ¢ 30.09.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nélepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

110 DF2022/4581 148.84 € 03.10.2022  MARCCANNA - Anna Markova 10, 086 46 Hankovce 30630541
potraviny $J

111 DF2022/4582 263.32 ¢ 03.10.2022  MILAN JURICEK Komenskeého 27, 085 01 Bardejov 45962928
maso, vjrobky SJ

112 DF2022/3164 246.60 € ¢.8/2018 dod. ¢ 1 03.10.2022  Aquaspi$ - vodné hospoddrstvo 433, 053 23 Rudriany 51883902

prevadzkovanie infrastrukturalneho majetku 09/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

113 DF2022/3163 90.00 € 03.10.2022 PP PROTECT s.r.o. A.Bernoldka 2, 071 01 Michalovce 43039365
Ochrana osobnych Gdajov GDPR, 3. Q.

114 DF2022/4583 167.52 € 04.10.2022  MAKOS a.s. Mickova 31, 085 01 Bardejov 35920203
potraviny SJ

115 DF2022/4584 6.23 € 05.10.2022  HOOK, s.r.0. Toryska 6, 040 11 Kosice 36216224
zelenina, ovocie $J

116 DF2022/4585 37.76 € 05.10.2022  HOOK, s.r.0. Toryska 6, 040 11 Kosice 36216224
projekt "$kolské ovocie”

117 DF2022/4586 198.45 € 06.10.2022  Martin Mikula - MARKO Tehelna 6, 087 01 Giraltovce 32036078
zelenina, ovocie $J

118 DF2022/4587 29.21¢ 07.10.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

119 DF2022/3168 872.50 ¢ 07.10.2022  innogy Slovensko, s.r.o. Miynska 31, 042 91 KoSice 44291809
zemny plyn vyaétovanie

120 DF2022/3167 399.10¢ 07.10.2022  FOKUS Bardejov, s.r.o. Hurbanova 20, 08501 Bardejov 36499439
materidl a servis vypoctovej techniky

121 DF2022/3166 19.99 ¢ 07.10.2022  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 87, 817 62 Bratislava 35763469
sluzby pevnej siete

122 DF2022/3169 105.00 € 10.10.2022  WI-NET s.r.o. Hlavna 8/18, 086 41 Raslavice 47146192
routet Mercusys

123 DF2022/3170 351.96 € 10.10.2022  FURA s.r.0. SNP 77, 044 42 Rozhanovce 36211451
zmesovy komunaly odpad

124 DF2022/3176 22.80 ¢ 12.10.2022  ESPIK Group s.r.o. 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz kuchynského odpadu 10/2022

125 DF2022/3187 22.80 ¢ 12.10.2022  ESPIK Group s.r.o. 133, 065 43 Orlov 46754768
zber a odvoz kuchynského odpadu 10/2022

126 DF2022/3171 70.18 € 13.10.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina VO

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2022/3172 43.68 € 13.10.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina NB

128 DF2022/3173 63.31¢€ 13.10.2022  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 KoSice 44483767
elektrina OcU

129 DF2022/3174 78.00 € 13.10.2022  NsP Sv. Jakuba, n.o., Bardejov ~ Sv. Jakuba 21, 085 01 Bardejov 36167908
kontorla kvality pitnej vody

130 DF2022/3175 20.40 ¢ 13.10.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete

131 DF2022/4036 30.18 € 13.10.2022 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 35843863
sluzby mobilnej siete - mobil Z§

132 DF2022/4588 25.90 ¢ 17.10.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

133 DF2022/4589 265.08 € 18.10.2022  MAKQOS a.s. Mickova 31, 085 01 Bardejov 35920203
potraviny SJ

134 DF2022/4590 6.38 € 19.10.2022  HOOK, s.r.o. Toryska 6, 040 11 KoSice 36216224
zelenina, ovocie $J

135 DF2022/4591 0.00¢ 19.10.2022  HOOK, s.r.o. Toryska 6, 040 11 KoSice 36216224
ovocie projekt PPA

136 DF2022/3177 100.00 € 21.10.2022  SEKCOV - TOPLA Hlavna 154/30, 086 41 Raslavice 42421365
tlenské - verejny sektor, r. 2022

137 DF2022/4592 36.69 € 21.10.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nélepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

138 DF2022/3180 144.00 € 24.10.2022  Ladislav Kulka - VK & spol. Kacvinské 2, 085 01 Bardejov 30632668
vyvoz motovy - NB

139 DF2022/3181 69.00 € 26.10.2022  Slovesnka legdlna metroldgia, n.o. Hviezdoslavova 31, 974 01 Banska Bystrica 0037954521
vahy triedy presnosti

140 DF2022/3178 840.00 ¢ 27.10.2022  EKONAUDIT SERVICES, s. r.0. Nalepkova 47 47, 053 11 Smizany 43787304

auditorské sluzby

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 DF2022/3179 1728.70 € 31.10.2022  JUDr. Jén Juré - advokat Stefanikova 87, 085 01 Bardejov 35531835
trovy konania

142 DF2022/3182 246.60 € €.8/2018 dod. & 1 31.10.2022  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
prevadzkovanie infra$trukturaineho majetku 10/2022

143 DF2022/3183 6.00 € 31.10.2022  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 821 08 Bratislava 35697270
sluzby mobilnej siete

144 DF2022/3184 35.52€ ¢£.8/2018 dod. ¢ 1 31.10.2022  Aquaspi$ - vodné hospodérstvo 433, 053 23 Rudiiany 51883902
dodévka chlériianu sodného

145 DF2022/3186 125.50 € 02.11.2022  NOMIlland s.r.o. Mgnezitarska 11, 040 13 KoSice 36174319
interiérové vybavenie

146 DF2022/3185 416.60 € 02.11.2022  EM systém s.r.o. 70, 086 01 Zlaté 53598008
oprava VO

147 DF2022/3188 160.00 € 02.11.2022  MADE spol.s.r.o. Hronske predmestie 4, 974 01 Banska Bystrica 36041688
systémova podpora URBIS

148 DF2022/4593 15.81¢€ 02.11.2022  ORMIX. s.r.0. Kpt.Nalepku 125/32, 087 01 Giraltovce 36830232
potraviny pecivo SJ

149 DF2022/4594 208.11 ¢ 03.11.2022  Martin Mikula - MARKO Tehelnd 6, 087 01 Giraltovce 32036078
zelenina, ovocie $J

150 DF2022/4595 91.03¢ 03.11.2022  MARCCANNA - Anna Markova 10, 086 46 Hankovce 30630541
potraviny SJ

151 DF2022/3189 872.50 ¢ 03.11.2022  innogy Slovensko, s.r.o. Miynskd 31, 042 91 KoSice 44291809

Zemny plyn- zakladna $kola Zemny plyn - obecny drad Zemny plyn - nj. byty

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



